ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:            /UBND-VP

V/v giao niêm yết các TTHC do

UBND tỉnh Thái Nguyên công bố.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày   11  tháng 02 năm 2025

                                 Kính gửi:  - Ông Vũ Trung Đại - Công chức TPHT

     - Ông Triệu Văn Đoàn - Công chức Địa chính

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của UBND tỉnh

Thái nguyên về việc công bố danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực đường bộ

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giao thông vận tải tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-UBND ngày 07/02/2025 của UBND tỉnh

Thái nguyên về việc công bố danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực nuôi con nuôi,

hộ tịch, chứng thực, quốc tịch thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp

tỉnh Thái Nguyên.

Để niêm yết, công khai đầy đủ các thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả thuộc UBND xã. Chủ tịch UBND xã giao công chức Tư

pháp hộ tịch, Công chức Địa chính xây dựng, nông nghiêp và môi trường tham

mưu triển khai thực hiện niêm yết các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết cấp

xã theo quy. Thời gian niêm yết thực hiện hoàn thành  trước 17h ngày

20/02/2025.

Yêu cầu các công chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:33:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:00:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:00:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!